Ofício n° 485/2022 -GP

Prefeitura de Jaearei
Gabinete do Prefeito

Jacareí,  18 de novembro de 2022.

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 248/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 479/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado de  09  de  novembro  de 2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no dia  11  de  novembro  de

2022,  referente  ao  Pedido  de  lnformações  n°  248/2022,  de  autoria  do  vereador  Hernani

Barreto, venho prestar as seguintes informações:

Conforme  informado  pela  Secretaria de  Esportes e  Recreação,  foi  publicado

Chamamento   Público   para   novos   contrato.s   do   Fundo   de   Apoio   ao   Desporto   Não

Profissional -FADENP,  referente  à  Lei  de  lncentivo  Fiscal  ao  Esporte -LIFE,  no  Boletim

Oficial do Município n°  1.480 de 27 de outubro de 2022.

Ressalta-se que a divulgação foi feita nos canais de comunicação oficiais do

Respeitosamente,

JOSÉ DE SANTANA

Município.

Prefeito do Município de Jacareí

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@jacarei.sp.gov.br